

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.10.2.10.01.015.012.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 2.10.2.10.01.015. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa Kegiatan : 2.10.2.10.01.015.012. - Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatkan penyelenggaraan pengelolaan konten informasi publik			100%	
Masukan	Jumla dana			Rp818,688,750.00	
Keluaran	Terlaksananya pengelolaan informasi dalam bentuk konten foto dan video			24 konten	
Hasil	Tersedianya updating konten layanan informasi publik			80%	
	Tersedianya updating konten informasi publik				
Kelompok Sasaran Kega Masyarakat dan Aparatur di Lingkungan Pemerintah Kota Singkawang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				168.688.750,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				50.173.650,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.766.100,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.730.100,00
	Kertas HVS Folio 80 gr	5.00	Rim	80,000	400.000,00
	Kertas HVS A4 80 gr	3.00	Rim	79,200	237.600,00
	Tinta Printer Epson	3.00	Botol	180,000	540.000,00
	Tinta Printer Epson	3.00	Botol	180,000	540.000,00
	Isi Staples kecil No. 10 Tanpa Merk	5.00	Kotak	2,500	12.500,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				36.000,00
	Materai	6.00	Lembar	6,000	36.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				48.000.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				48.000.000,00
	Jasa Spesialis Konten Tingkat Menengah	12.00	OB	2,500,000	30.000.000,00
	Jasa Spesialis Konten Tingkat Dasar	12.00	OB	1,500,000	18.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				407.550,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				407.550,00
	Fotocopy	1,254.00	Lembar	325	407.550,00
5.2.3.	Belanja Modal				118.515.100,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				63.515.100,00
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				13.315.100,00
	Note Book	1.00	Unit	13,315,100	13.315.100,00
5.2.3.29.05.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Jaringan				50.200.000,00
	Mobile Hotspot	1.00	Paket	50,000,000	50.000.000,00
	Honorarium PPK	1.00	Paket	200,000	200.000,00
5.2.3.31.	Belanja modal Pengadaan Alat Studio				55.000.000,00
5.2.3.31.10.	Belanja modal Pengadaan Televisi				55.000.000,00
	Smart LED TV	1.00	Paket	55,000,000	55.000.000,00

